
 
 

 

fredag den 27 maj 2022 

 

CapSek presenterar på Digitala Aktiekvällen 30 maj 

 

Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) bjuder in dig som aktieägare, journalist och analytiker 

att ta del av CapSeks presentation på Aktiespararnas Digitala Aktiekväll 30 maj klockan 19. CapSeks vd Henrik 

Jerner tar upp vad den ökade turbulensen på finansmarknaden betyder för företaget, det pågående förvärvet 

av Nordic Tech Funds portfölj och dess innebörd samt framtidsplanerna. Dessutom ges en beskrivning av 

CapSeks strategi och affärsmodell. 

 

30 maj klockan 19 medverkar CapSek på Aktiespararnas evenemang Digitala Aktiekvällen. Vd Henrik Jerner 

kommer att presentera CapSek samt svara på frågor till CapSek. Passa på att ställa dina frågor till CapSek, genom 

att skicka ett sms till 079-347 98 45 eller maila till event@aktiespararna.se. Dina frågor kommer att förmedlas av 

Aktiespararnas moderator i samband med frågestunden efter presentationen. Du kan skicka in dina frågor redan 

nu eller i samband med presentationen. 

 

Du hittar livesändningen på www.aktiespararna.se/tv/live.  

Dagen efter publiceras presentationen på www.aktiespararna.se/tv/evenemang 

 
För mer information, kontakta: 

Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 76 108 65 44  

 

Om Northern CapSek Ventures AB 

Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med säte i Göteborg och som investerar i 

tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra och mellersta 

Sverige. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad 

A-runda. Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter inom 

Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine 

Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag. Bolagets hemsida är 

https://capsek.se 

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på ca@mangold.se eller tel: 08-503 015 50. 
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